โครงการเพื่อพื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม 

:ทางหลวงหมายเลข ๑๓๘๔ ตอบควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้านใหม่ - นั้าตกขุนกรณ์ ระหว่าง กม.๐+๔๔๐ - กม.๘+๔๔๐ 
จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนะวงศ์กรุ๊ป (ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบ 
.การสัญชาติไทย เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๙๘๙,๑๑๒.๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสิบสองบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เมษายน พ.ศ. ๒๔๖๖

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑